



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	MED CENTER COMERCIAL LTDA
CNPJ	00.874.929/0001-40
Endereço	RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CE
Contato	3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00050	00056623	ESCOVA CLOREXIDINA ASSEPCIA	VIC PHARMA Registro M.S.: ISENTO	UN	5.510,00	1,6700	9.201,70
00247	00071	00022236	FRALDA GERIATRICA EXTRA GRANDE marca sugerida: descapak/ confort ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	MAXI CONFORT Registro M.S.: ISENTO	UN	410.000,00	1,3600	557.600,00
00288	00084	00006728	MALHA TUBULAR 8 CM X 15 MTS marca sugerida: mso, polar fix ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	POLAR FIX Registro M.S.: 8003400021	UN	480,00	8,9700	4.305,60
00280	00084	00006729	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 MTS marca sugerida: mso, polar fix ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	POLAR FIX Registro M.S.: 800340002	UN	735,00	9,4600	6.953,10
00284	00084	00006730	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 MTS marca sugerida: mso, polar fix ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	POLAR FIX Registro M.S.: 8003400021	UN	645,00	13,8600	8.939,70
00292	00084	00099363	MALHA TUBULAR DE 20CM X 15MTS marca sugerida: mso, polar fix ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	POLAR FIX Registro M.S.: 8003400021	UN	600,00	13,9000	8.340,00
Total do Fornecedor:								595.340,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	MISSNER & MISSNER LTDA
CNPJ	03.225.411/0001-73
Endereço	ESTRADA BR 480, KM54,6 - SALTO DO NORTE - BLUMENAU - SC - CEP: 99740000
Contato	4733340480 4733347058

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00051	00000276	ESPARADRAPO 10 X 4 5 apresentar amostra conforme edital.	PROPRIA	UN	9.380,00	8,1300	76.259,40

Total do Fornecedor: 76.259,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	PRAÇA EMILIO MARCONATO, 1000 - JAGUARIUNA PARK INDUSTRIAL - JAGUARIUNA - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800 1935225801 empenhos@rioclarense.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	00064	00089457	FIXADOR PARA AVP composto de tecido macio, com dorso de rayon e poliéster, resistente a água, não oclusivo, com adesivo de acrilato hipoalergênico, recorte central para saída dos dispositivos, tiras para estabilização de cateteres e tubulações, estéril, embalagem livre de látex. largura aproximada de 5-7 cm comprimento de 5-8cm.	IV FIX FIXADOR EST P/CATETE R PERIF.	UND	102.500,00	1,3600	139.400,00

Total do Fornecedor: 139.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor		CIRURGICA UNIAO LTDA							
CNPJ		04.063.331/0001-21							
Endereço		RUA 25, 1908 - JARDIM SÃO PAULO - RIO CLARO - SP - CEP: 13503010							
Contato		1935261900 contratos@cirurgicauniao.com.br;pedido@cirurgicauniao.com.br							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00029	00003	00072523	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM PACOTE COM 12 marca sugerida: cremer, polar fix, neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	ORTOBOM	PCT	605,00	3,8300	2.317,15	
00034	00003	00072524	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM PACOTE COM 12 marca sugerida: cremer, polar fix, neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	ORTOBOM	PCT	400,00	5,8300	2.332,00	
00031	00003	00072525	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM PACOTE COM 12 marca sugerida: cremer, polar fix, neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	ORTOBOM	PCT	606,00	7,6700	4.648,02	
00062	00011	00087526	ATADURA DE RYON ESTÉRIL - 7,5CM X 5M compressa primária de absorção e baixa aderência, constituída de fibras sintéticas 100% rayon, livre de impurezas, de fios soltos e rasgos. estéril. apresentação em rolo.	MEDI HOUSE	UN	400,00	4,7500	1.900,00	
00090	00021	00085615	CAMPO FENESTRADO 70 X 120, DESCARTÁVEL, EM TNT, ESTÉRIL pacote com 10 unidades	BEST FABRIL	PCT	100,00	15,2700	1.527,00	
00091	00022	00072225	CAMPO FENESTRADO CIRURGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL 30X30	BEST FABRIL	UN	2.000,00	2,9000	5.800,00	
00104	00026	00093913	COBERTURA ANTIMICROBINA - 10 X 10CM cobertura primária, antimicrobiana, confeccionada por fibras hidrofílicas gelificantes com estrutura composta 100% de álcool polivinílico (pva) e propriedade para alta capacidade de absorção e aprisionamento de fluidos e bacterias em suas fibras, hidroxipropilcelulose e sulfato de prata , estéril, altamente resistente à tração não deixando resíduos na lesão. o curativo poderá permanecer na lesão por até 7 dias. apresentar catálogo conforme edital	603425, Exufiber Ag+ CA 10x10cm	CX	170,00	75,0000	12.750,00	
00106	00027	00093914	COBERTURA ANTIMICROBINA - 15 X 15CM cobertura primária, antimicrobiana, confeccionada por fibras hidrofílicas gelificantes com estrutura composta 100% de álcool polivinílico (pva) e propriedade para alta capacidade de absorção e aprisionamento de fluidos e bacterias em suas fibras, hidroxipropilcelulose e sulfato de prata , estéril, altamente resistente à tração não deixando resíduos na lesão. o curativo poderá permanecer na lesão por até 7 dias. apresentar catálogo conforme edital	603423, Exufiber Ag+ US 15x15cm	CX	100,00	110,0000	11.000,00	
00117	00035	00087524	COBERTURA PRIMARIA PARA FERIMENTOS - 7,6CM X 7,6CM cobertura primaria para ferimentos, não aderente, estéril, composto por uma tela de acetato de celulose ou gasze de rayon, com tramas uniformes e porosas que permitam serem cortadas sem fiapos, impregnada com emulsão hidrofílica de petrolato. solúvel em água, especificamente formuladas para permitir o livre fluxo de exsudato através do curativo, embalada individualmente em filme plástico cuja abertura permita a transferência asséptica do produto. estéril, embalada individualmente em material que promova barreira antimicrobiana e abertura asséptica. apresentar catálogo conforme edital.	ADAPTIC	UN	3.000,00	3,7900	11.370,00	
00153	00046	00093916	CURATIVO MULTICAMADAS COM 5 CAMADAS - 15 X 15CM	595400 -Mepilex	UN	550,00	74,1900	40.804,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	CIRURGICA UNIAO LTDA
<i>CNPJ</i>	04.063.331/0001-21
<i>Endereço</i>	RUA 25, 1908 - JARDIM SÃO PAULO - RIO CLARO - SP - CEP: 13503010
<i>Contato</i>	1935261900 contratos@cirurgicauniao.com.br;pedido@cirurgicauniao.com.br

00294	00089	00095269	PROTETOR DE QUEIMADURAS E EVISCERAÇÕES 90X120 protetor de queimaduras e eviscerações 90x120, atoxico transparente. apresentar catálogo conforme edital.	RESGATE SP	UN	20,00	10,0500	201,00
--------------	-------	----------	---	---------------	----	-------	---------	--------

Total do Fornecedor: 223.228,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor		SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ		12.927.876/0001-67							
Endereço		ESTRADA MUNICIPAL PEDRO ROSA DA SILVA, 515 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP:							
Contato		3534357750 licitacao.mg@somahospitalar.com.br; suldeminas.mg@somahospitalar.com.br							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00010	00002	00006662	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ATADURA DE CREPE 10CM composta por 94 % algodão cru , 5 % fio poliester , e 1 %	MELHOR MED	PCT	1.746,00	11,8000	20.602,80	
00039	00007	00072115	fio elastano, 13 fios. pacote com 12 unidades. marca sugerida: cremer, polar fix, descarpack ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital. ATADURA DE CREPE 15CM composta por 94 % algodão cru , 5 % fio poliester , e 1 %	INA	PCT	3.182,00	5,2200	16.610,04	
00047	00007	00079248	fio elastano, 13 fios. pacote com 12 unidades. marca sugerida: cremer, polar fix, descarpack ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital. ATADURA DE CREPE 20CM composta por 94 % algodão cru , 5 % fio poliester , e 1 %	INA	PCT	7.170,00	7,3200	52.484,40	
00055	00007	00079249	fio elastano, 13 fios. pacote com 12 unidades. marca sugerida: cremer, polar fix, descarpack ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital. ATADURA DE CREPE 100% ALGODÃO 6 CM X 1,80 composta por 94 % algodão cru , 5 % fio poliester , e 1 %	INA	PCT	2.917,00	7,9300	23.131,81	
00036	00007	00089718	fio elastano, 13 fios. pacote com 12 unidades. marca sugerida: cremer, polar fix, descarpack ou neveline ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital. ATADURA GESSADA 08 CM CX C20 tela tipo cysne, giro inglês 100 % algodão, corte sinuoso nas laterais, secagem de 3 a 5 minutos, cor branca, com 20	INA	PCT	361,00	3,5200	1.270,72	
00063	00012	00006674	unidades. marca sugerida: cremer, polar fix ou neveline. ATADURA GESSADA 15 CM CX C20 tela tipo cysne, giro inglês 100 % algodão, corte sinuoso nas laterais, secagem de 3 a 5 minutos, cor branca, com 20	POLAR FIX	PCT	100,00	22,9900	2.299,00	
00067	00012	00006676	unidades. marca sugerida: cremer, polar fix ou neveline. ATADURA GESSADA 20 CM CX C20 tela tipo cysne, giro inglês 100 % algodão, corte sinuoso nas laterais, secagem de 3 a 5 minutos, cor branca, com 20	POLAR FIX	CX	300,00	50,6900	15.207,00	
00068	00012	00006677	unidades. marca sugerida: cremer, polar fix ou neveline. ATADURA GESSADA 10CM X 3M COM 20 tela tipo cysne, giro inglês 100 % algodão, corte sinuoso nas laterais, secagem de 3 a 5 minutos, cor branca, com 20	POLAR FIX	CX	205,00	85,1500	17.455,75	
00064	00012	00072223	unidades. marca sugerida: cremer, polar fix ou neveline. BANDAGEM ADESIVA ANTICEPTICA HIPOALERGÊNICA cor: bege, cx c/500. composição: fibras de viscose, resina acrílica e massa adesiva, papel siliconado e poliester.	POLAR FIX	PCT	265,00	37,5000	9.937,50	
00070	00016	00078993	BANDAGEM ADESIVA ANTICEPTICA HIPOALERGÊNICA INFANTIL ROLO C/ 500 UNI cor: estampada com motivo infantil, cx c/500. composição: fibras de viscose, resina acrílica e massa adesiva, papel siliconado e poliester.	MEDIX	CX	1.440,00	10,1900	14.673,60	
00078	00016	00089130	BANDAGEM ELÁSTICA, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 4,5 M bandagem elástica adesiva confeccionada em tecido elástico com no mínimo 90% de elasticidade, constituído de fios de algodão e viscose, com linha guia amarela para um direcionamento e aplicação adequada, recoberta de adesivo	MEDIX	RL	721,00	10,1600	7.325,36	
00084	00019	00085613		POLAR FIX	UN	60,00	31,3300	1.879,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ	12.927.876/0001-67							
Endereço	ESTRADA MUNICIPAL PEDRO ROSA DA SILVA, 515 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP:							
Contato	3534357750 licitacao.mg@somahospitalar.com.br; suldeminas.mg@somahospitalar.com.br							
			a base de látex natural e óxido de zinco, mantendo a porosidade da bandagem, permitindo a transpiração cutânea e evitando a maceração da pele. apresentar elasticidade no sentido longitudinal, oferecendo compreensão adequada e fixação firme, indicado para fixação de curativo pós operatório ortopédico e de cirurgias em geral.					
00098	00024	00079003	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 pacote com 50 unidades	AMED	PCT	1.750,00	43,0200	75.285,00
00113	00031	00098899	COBERTURA FILME COM CHG ESTERIL TAMANHO 10 CM X 12 CM composto por um filme transparente estéril com adesivo hipoalergênico e uma almofada de gel impregnada com clorexidina a 2%.apresentar catálogo conforme edital.	3M	CX	10,00	66,9200	669,20
00114	00032	00098898	COBERTURA FILME COM CHG ESTERIL TAMANHO 10 CM X 15 CM composto por um filme transparente estéril com adesivo hipoalergênico e uma almofada de gel impregnada com clorexidina a 2%.apresentar catálogo conforme edital.	3M	CX	10,00	78,4300	784,30
00115	00033	00098897	COBERTURA FILME COM CHG ESTERIL TAMANHO 8,5 X 11,5 CM composto por um filme transparente estéril com adesivo hipoalergênico e uma almofada de gel impregnada com clorexidina a 2%.apresentar catálogo conforme edital.	3M	CX	10,00	46,9500	469,50
00116	00034	00099417	COBERTURA FILME COM CHG ESTERIL TAMANHO 8,5 X 11,5 CM composto por um filme transparente estéril com adesivo hipoalergênico e uma almofada de gel impregnada com clorexidina a 2%.apresentar catálogo conforme edital.	3M	CX	10,00	57,4800	574,80
00119	00036	00089497	COMPRESSA CIRURGICA 25 X 30 compressa cirurgica com 05 unidades tamanho aproximado de 25x30 cm, 100% algodão, estéril, com elemento radiopaco, pacote com 5 unidades, embalagem com dupla camada, compressa pré lavada, acabamento com costura nas extremidades. validade minima de 1ano	AMED	PCT	4.015,00	5,1700	20.757,55
00123	00037	00000272	COMPRESSA DE GAZE 7 5 X 7 5 13 FIOS C500 UNID	AMED	PCT	32.109,00	15,3900	494.157,51
00130	00038	00089728	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 - PACOTE 10 UNIDADES 13 fios, 100 % algodão com 8 camadas e 5 dobras. apresentar amostra conforme edital.	AMED	PCT	173.000,00	0,4700	81.310,00
00179	00054	00006711	FITA AUTOCLAVE 19 MM X 30 METROS	CIEX	UN	200,00	3,2500	650,00
00210	00061	00090814	FIXADOR DE SONDA ADULTO ADESIVO PARA SONDAS NASAIS hipoalergênico, tamanho adulto, composto por um material não tecido, livre de látex, anatômico, uso único.	3M	UND	800,00	2,9400	2.352,00
00212	00062	00090813	FIXADOR DE SONDA INFANTIL ADESIVO PARA SONDAS NASAIS hipoalergênico, tamanho infantil, composto por um material não tecido, livre de látex, anatômico, uso único.	POLAR FIX	UND	100,00	2,5000	250,00
00213	00063	00089458	FIXADOR DE SONDA NASOENTERAL NEONATAL ADESIVO PARA SONDAS NASAIS hipoalergênico, tamanho neonatal, composto por um material não tecido, livre de látex, anatômico, uso único.	POLAR FIX	UND	150,00	2,5000	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	12.927.876/0001-67
<i>Endereço</i>	ESTRADA MUNICIPAL PEDRO ROSA DA SILVA, 515 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3534357750 licitacao.mg@somahospitalar.com.br; suldeminas.mg@somahospitalar.com.br

00263	00077	00087517	GAZE ESTERIL - 10CM X 10CM com no mínimo 10 fios, 10 unidades por pacote. apresentar amostra conforme edital.	AMED	PCT	70.265,00	1,0100	70.967,65
00305	00095	00089445	SPRAY PROTETOR CUTÂNEO solução polimérica a base de terpolímero de acrilato protetor que forma uma barreira transparente na pele, proteção por até 72h, resistência à lavagem, não contém álcool, não precisa ser removido, seca rapidamente, não citotóxico e hipoalergênico, não oclusivo. spray frasco de 25-50ml. apresentar catálogo conforme edital	3M	FR	350,00	45,4200	15.897,00

Total do Fornecedor: 947.377,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	49.228.695/0001-52
Endereço	ESTRADA WILSON BEGO, 745 - DISTRITO INDUSTRIAL ANTONIO DELLA TORRES - Franca - SP - CEP:
Contato	1637211102 vendas@lumarfranca.com.br

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00013817	ADESIVO CURATIVO TRANSPARENTE BAND-AID- CAIXA40 UNIDADES	SANFARM A	CX	170,00	6,4000	1.088,00
			FRALDA DESCARTÁVEL P CRIANÇAS ATÉ 04 KG TAM RN - PACOTE C 18 FRALDAS					
00218	00066	00066838	tripla proteção p/ crianças de 12 1 15 kg - tamanho m. pacote com 18 unidades. marca sugerida: turma da monica ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	ACTIVE / BIGFRAL	PCT	150,00	14,5800	2.187,00

Total do Fornecedor: 3.275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ	71.336.101/0001-86
Endereço	RUA RUA PEDRO CALDAS REBELO, 195 - SANTA DOROTEIA - POUSO ALEGRE - MG - CEP:
Contato	3534499950 3534499950 atendimento@valecomercial.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00023	00072232	CAMPO FENESTRADO CIRURGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL 40X40 compatíveis a norma pb 70 aami classe ii, iii, iv, 100% polipropileno com fita adesiva, hipoalergênica com reforço absorvente, dispositivos para passagem de cabo e tubos. apresenta com dobradura esteril, barreira microbiana, elevada barreira para fluidos e microorganismo e baixo despreendimento de partículas, isento de latex	BEST FABRIL	UN	2.850,00	2,2200	6.327,00
00149	00044	00087502	CURATIVO DE HIDROFIBRA COM PRATA - 15CM X 15CM curativo estéril, não aderente, macio, em forma de placa, com poder de absorver grande quantidade de exsudato e bactérias, resistente a tração, composto por camadas dupla de hidrofibra 100% carboximetilcelulose sódica e 1,2% de prata iônica. promove absorção vertical, com retenção do exsudato na fibra da placa, que ao entrar em contato com exsudato se transforma num 05gel coeso, que não se desfaça. deve possuir em sua ac06ido tetracético (edta), para combater e impedir a reformação do biofilme na ferida. caixa com 5 unidades.apresentar catálogo conforme edital.	CONVATE C	CX	200,00	610,0000	122.000,00
00175	00052	00099509	ESPUMA MULTICAMADAS QUADRADO 10X10CM curativo de espuma multicamadas quadrado. deve conter no mínimo 05 camadas e ser no formato quadrado. deve possuir camada superior protetora de filme impermeável; duas ou mais camadas de espuma de poliuretano para dispersão de forças de pressão, fricção e cisalhamento e impedimento da deformação do curativo; camada com fibra fina de carboximetilcelulose para bloqueio da umidade e que seja exclusiva para o gerenciamento do microclima da pele; e camada adesiva de silicone perfurado em toda a interface do curativo com a pele íntegra. o silicone deve permitir o reposicionamento do curativo sem perda da adesividade. as bordas devem ser alargadas e não devem enrolar durante a ação das forças extrínsecas. deve durar no mínimo até 7 dias na pele. tamanho aproximado de 10cm x 10cm. estéril e com registro na anvisa. apresentar catálogo conforme edital.	CONVATE C	UN	450,00	38,5000	17.325,00
00177	00053	00093915	FITA ADESIVA EM ROLO - 5CM X 10M fita adesiva hipoalergênica para fixação, não estéril, porosa, permeável ao vapor, composta por não tecido, 100% de poliéster elástico, não trançado, coberto com adesivo de poliacrilato, protegido com papel seccionado a cada 10 cm.	CIEX	RL	55,00	5,8100	319,55

Total do Fornecedor: 145.971,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA		
CNPJ	30.888.187/0001-72		
Endereço	RUA DOM LUIZ, 171 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU - SC - CEP: 88337100		
Contato	4733117391 sv.licitacao@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00055	00011039	FITA CREPE 18MM X 50 METROS apresentar amostra conforme edital.	CIEX isen to	UN	43.745,00	3,3200	145.233,40
00219	00067	00062353	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG tripla protecao p/ crianças de 12 1 15 kg - tamanho xg. pacote com 42 unidades. marca sugerida: turma da monica ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	LIPY Isenç ão RDC 142 2017	PCT	334,00	31,6900	10.584,46
00226	00068	00095187	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS 5 A 9KG TAM M - PACOTE C 28 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças 5 a 9kg tam m - pacote c/ no mínimo 28 fraldas - marca sugerida: turma da monica ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	LIPY Isenç ão RDC 142 2017	PCT	268,00	18,7700	5.030,36
00233	00069	00095188	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS 9 A 12 KG TAM G - PACOTE C 24 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças 9 a 12 kg tam g - pacote c/ no mínimo 24 fraldas - marca sugerida: turma da monica ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	LIPY Isenç ão RDC 142 2017	PCT	201,00	19,0700	3.833,07
00240	00070	00095189	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS ATÉ 05 KG TAM P - PACOTE C 30 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças até 05 kg tam p - pacote c/ no mínimo 30 fraldas - marca sugerida: turma da monica ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	LIPY Isenç ão RDC 142 2017	PCT	70,00	18,4100	1.288,70

Total do Fornecedor: 165.969,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ	02.858.842/0001-04
Endereço	RUA GAMA CERQUEIRA, 734 - JARDIM AMERICA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 01539010
Contato	3132735077 dmlnutrimig@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00302	00094	00087525	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS - FRASCO 350ML solução composta por betaína (surfactante) polihexanida. produzido em sistema fechado, livre de endotoxinas e pronta para uso. registrado no ms como produto para classe iv. composto por água purificada, 1% de betaína, 1% poliminopropil biguanida (poliexamida). eficaz para a prevenção e tratamento de biofilme. reduz o tempo de cicatrização. indicado para limpeza hidratação e descontaminação de todos os tipos de feridas, podendo permanecer aberto por ate 8 semanas após rompimentos do lacre. facilite a remoção de curativos ou coberturas tecnológicas aderidos na lesão. frasco transparente, com lacre de segurança e embalagem plástica selada. apresentar catálogo conforme edital	CURATEC	FR	802,00	44,2000	35.448,40

Total do Fornecedor: 35.448,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA
CNPJ	25.031.668/0001-27
Endereço	ESTRADA BERNARDO DE VASCONCELOS, 811 - SANTA CRUZ - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31150000
Contato	3135820101 lucelia.gomes@sameh.com.br; sonia.cappai@sameh.com.br; empenhos@sameh.com.br;

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00049	00093912	CURATIVO TRANSPARENTE COM ALMOFADA NÃO ADERENTE curativo esteril, composto por ma almofada não aderente e absorvente coberta por filme transparente hipoalergenico. tam aproximado aproximado do curativo de 8x15cm tamanho da almofada 4,5cmx20cm. apresentar catálogo conforme edital.	LEUKOME D TPLUS	UN	1.000,00	8,7000	8.700,00
00299	00092	00093925	SISTEMA DE FIXAÇÃO CATETER - 5,0 X 6,0CM sistema de fixação e estabilização de cateter, composto por uma película transparente, esteri, semipermeavel, impermeavel a fluidos, barreira bacteriana e viral comprovada, adesivo hipoalergenico, fenda para saida de equipos e tubos, bordas reforçadas, etiqueta de identificação, permitir visualização continua do sitio de inserção.	LEUKOME D T	UN	3.050,00	1,4600	4.453,00
00301	00093	00093926	SISTEMA DE FIXAÇÃO CATETER - 7,0 X 7,0CM sistema de fixação e estabilização de cateter, composto por uma película transparente, esteri, semipermeavel, impermeavel a fluidos, barreira bacteriana e viral comprovada, adesivo hipoalergenico, fenda para saida de equipos e tubos, bordas reforçadas, etiqueta de identificação, permitir visualização continua do sitio de inserção.	LEUKOME D IV	UN	500,00	2,0000	1.000,00

Total do Fornecedor: 14.153,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ	23.950.207/0001-22
Endereço	RUA DAS VERBENAS, 27 - MONTREAL - SETE LAGOAS - MG - CEP: 35701379
Contato	3137738807 prolagos.almojarifado@yahoo.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00056	00093910	FITA DE SILICONE 5CM X 5M fita não tecido, com dorso exclusivo adesivo de silicone. remoção suave, sem deixar residuo, usado na fixação de curativos. 5cm x 5m.	MISSNER OF.5X4,5	UN	10,00	1,8200	18,20
00209	00060	00093911	FITA TRANSPARENTE - 10CM X 4,5M fita de polietileno de baixa densidade, transparente, microperfurada, livre de látex, hipoalergenica.	MISSNER	UN	600,00	14,5700	8.742,00
00257	00075	00072151	FRALDA JUVENIL (UND) marca sugerida: descapak/ confort ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	CONFORT MAX OF.P ADULTO	UN	195.016,00	1,8900	368.580,24

Total do Fornecedor: 377.340,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ	12.889.035/0002-93
Endereço	- Rua Particular, 110 - Ipiranga - Setor Industrial - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37556348
Contato	5421067930 vendas07@inovamed-rs.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00249	00072	00072150	FRALDA GERIATRICA GRANDE marca sugerida: descapak/ confort ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	CONFORT +	UN	210.000,00	1,1800	247.800,00
00251	00073	00072149	FRALDA GERIATRICA MEDIA (M) marca sugerida: descapak/ confort ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	CONFORT +	UN	135.000,00	1,1400	153.900,00
00253	00074	00072148	FRALDA GERIATRICA PEQUENA (P) marca sugerida: descapak/ confort ou similar em qualidade apresentar amostra conforme edital.	CONFORT +	UN	75.300,00	1,1600	87.348,00

Total do Fornecedor: 489.048,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	11.614.643/0001-41
Endereço	- Rua Gama Cerqueira, 734 - JARDIM AMERICA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30421372
Contato	3138860869 licitacao@indapharma.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00028	00093982	COBERTURA CREME BARREIRA produto composto de óleo mineral, petrolato, cera microcristalin, oleato de glicerol, ácido cítrico, citrato de magnésio, ciclometicona, glicerina, metilparabeno, propilparabeno, propilenoglicol, para tratamento de pele ressecada ou irritada pelas agressivas e secreções e efluentes de incontinências e tratamento de pele perilesional.produto lipofílico, ação mecânica de formação de barreira, impedindo o acesso da água no local protegido pelo mesmo. apresentar catálogo conforme edital	COMFEEL	UN	200,00	37,0000	7.400,00
00110	00029	00093909	COBERTURA DE ESPUMA DE POLIURETANO 10 X 10CM cobertura de espuma de poliuretano com absorção vertical, esteril, não adesiva, impregnada com particulas de ibuprofeno, membrana de permeabilidade seletiva. apresentar catálogo conforme edital.	BIATAIN IBU	CX	90,00	90,0000	8.100,00
00112	00030	00093881	COBERTURA DE GEL TRANSPARENTE COM BICO APLICADOR- FRASCO 10G cobertura de gel transparente, amorfo, composto de carboximetilcelulose sódica e alginato de calcio 10% e água purificada 90% , estéril, uso único. apresentar catálogo conforme edital.	PURILON 8G	FR	10,00	22,0000	220,00
00147	00043	00087521	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE COM ALGINATO DE CALCIO - 10CM X 10CM curativo de hidrocoloide com alginato de calcio – tamanho aproximado : 10 cmx 10cm. curativo de hidrocolóide em placa, estéril, com bordas biseladas, flexível camada externa semipermeável, com grade demarcadora. camada interna autoadesiva, contituída de carboximeilcelulose sódica e alginato de cálcio. aplicação sem sinais de toque e de troca. caixa com 10 unidades. apresentar catálogo conforme edital.	COMFEEL	CX	110,00	90,0000	9.900,00

Total do Fornecedor: 25.620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA
CNPJ	52.448.548/0001-00
Endereço	- Rua Doutor Tácito de Andrade, 42 - Vila Washington Beleza - CRUZEIRO - SP - CEP: 12702550
Contato	12981274092 COMERCIAL2B@HOTMAIL.COM

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00006	00087458	ANEL PARA LIGADURA HEMORROIDÁRIA anel de silicone d: externo: 5,5 x interno: 1,5 x 2 (mm)	FRADEL	CX	2,00	402,3000	804,60
00087	00020	00084011	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL, OPACA, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE - 19 A 64MM bolsa de colostomia/ileostomia drenável, exclusivamente opaca. descartável. cada caixa contém 10 bolsas com barreira protetora de pele de diâmetro de abertura para estoma recostável de 19 a 64mm e 01 clipe de fechamento. apresentar amostra conforme edital	DBS54B	CX	500,00	141,9000	70.950,00

Total do Fornecedor: 71.754,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	GOLDMED IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	28.215.470/0001-91
Endereço	- Avenida Barão Homem de Melo, 4444 - ESTORIL - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30494270
Contato	3125310619 licitacao@goldmedimport.com.br

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00040	00087872	CURATIVO ADESIVO EM FILME TRANSPARENTE - 10CM X 10M filme adesivo transparente, não estéril, impermeável a água e a bactérias, flexível, com suporte quadriculado, de fácil aplicação, em especial na retirada da camada externa (quadriculada). indicado para fixação de curativo, prevenção de lesão por pressão e dor neurológica. apresentação em rolo embalado individualmente.	PHARMAF IX	RL	510,00	46,0500	23.485,50

Total do Fornecedor: 23.485,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	NEO HOSPITALAR LTDA
CNPJ	27.313.181/0001-62
Endereço	- Rua Afonso Pena Júnior, 251 - Cidade Nova - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31170110
Contato	32998109048 licitacao@neohosp.com.br

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	00082	00087523	HIDROGEL - TUBO 85GR hidrogel amorfo, transparente, composto por água deionizada, glicerina, carboximeilcelulose sódica, alantoina, álcool benzílico, metilparabeno, propilparabeno e preservativos antimicrobianos. gel coeso, que não escorra. tubos com dispensadores multidoso, que propicie aplicação precisa com risco mínimo de contaminação. apresentar catálogo conforme edital	SOLOS ITE	UN	600,00	39,9000	23.940,00
00278	00083	00095454	HIDROGEL DE LIMPEZA COM PHMB para uso em feridas, composta de glicerina, 0,1% de polihexanida (phmb), 0,1% de betaína e produzido por água wfi (proveniente de osmose reversa), com condutividade < 1,3 us/cm e toc < 500 ppb, com propriedade umectante, emoliente e desbridante, com laudos de: purificação da água, de ação bactericida para pseudomonas, salmonelas e outros germes, toxicidade/reactividade biológica intracutânea, sensibilidade cutânea e avaliação do potencial de citotoxicidade. frasco de polietileno transparente, flexível com bico apropriado para dispensar o produto, membrana inviolável e abertura no momento do uso. registro na avisa como produto para saúde (correlato), classe grau de risco iv. indicação para prevenção e tratamento de feridas. na embalagem deverá conter nome e/ou marca do produto, lote e data de fabricação, prazo de validade, modo de usar, restrições de uso (quando necessário) e técnico responsável. bisnaga 100 gr. apresentar catálogo conforme edital	Pielsana PHMB Gel 100g	UN	500,00	50,7300	25.365,00
00295	00090	00095453	SABONETE ANTISSÉPTICO COM PHMB - FRASCO DE 1000 ML - sabonete antisséptico com 0,1% polihexanida (phmb), cocoamidopropilbetaína, glicerina e carboximetilcelulose, para ambiente hospitalar com ação bactericida, fungicida e virucida. indicado para higienização corporal e banho de leito. produzido por água wfi (proveniente de osmose reversa), com condutividade < 1,3 us/cm e toc < 500 ppb e laudo de purificação da água. na embalagem deverá conter nome e/ou marca do produto, lote e data de fabricação, prazo de validade, modo de usar, restrições de uso (quando necessário) e técnico responsável. frasco de 1000 ml, apresentar catálogo conforme edital	Pielsana Sabonete Antisséptic o com PHMB 1000 ml	UN	162,00	64,7000	10.481,40
00298	00091	00093924	SISTEMA DE FIXAÇÃO CATETER - 3,5 X 5CM sistema de fixação e estabilização de cateter, composto por uma película semipermeável, com adesivo acrílico hipoalergenico, fenda para saída de equipamentos e tubos, bordas reforçadas, etiqueta de identificação, permitir visualização contínua do sitio de inserção.	ELECT IV	UN	500,00	13,3900	6.695,00

Total do Fornecedor: 66.481,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	3 MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	04.650.643/0001-31
<i>Endereço</i>	- Rua Guaíba, 535 - SANTANA - VARGINHA - MG - CEP: 37056080
<i>Contato</i>	3532125239 medicamentos3med@gmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00151	00045	00079135	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20 X 20 CM apresentar catálogo conforme edital.	CURACTI VE	UN	110,00	13,9400	1.533,40

Total do Fornecedor: 1.533,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA
<i>CNPJ</i>	11.463.608/0001-79
<i>Endereço</i>	- Área Área Rural, 3022 - AREA RURAL - Assis Chateaubriand - PR - CEP: 85938-899
<i>Contato</i>	4435282540 pregaoeletronico.erimar@outlook.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00135	00039	00022234	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 9 FIOS - 91 CMX não estéril	Marca Própria	PCT	1.910,00	18,3200	34.991,20

Total do Fornecedor: 34.991,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	Talker Representação Comercial Ltda - ME
CNPJ	24.248.295/0001-88
Endereço	- Rua Atilio Piffer, 231 - Casa Verde - SÃO PAULO - SP - CEP: 02516000
Contato	1138560441 comercial@tkcomercial.com

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00313	00098	00017509	TALA METALICA P IMOBILIZAÇÃO 16 X 180 MM	M.Só (RMS 8012800001 0)	UN	145,00	8,0300	1.164,35
00310	00098	00072227	TALA METALICA P IMOBILIZAÇÃO 12CM X 260MM	M.Só (RMS 8012800001 0)	UN	470,00	8,3500	3.924,50
Total do Fornecedor: 5.088,85								



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

Vencedor	PHARMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ	08.939.895/0001-36
Endereço	- Avenida América, 43 - Cristóvão Colombo - VILA VELHA - ES - CEP: 29106490
Contato	2733405119 pharmed.es@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00076	00094146	GAZE ANTIMICROBIANA COM P.H.M.B. compressa de gaze 100% algodão estéril, impregnado com poliexametileno biguanida (phmb). capacidade de alta absorção de exsudato, fácil aplicação, podendo permanecer no leito da ferida em ate 72 horas. indicado para feridas infectadas ou não, de qualquer etiologia. dimensões mínimas 15x15. apresentar catálogo conforme edital.	KERLIX	UN	200,00	15,0000	3.000,00

Total do Fornecedor: 3.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	PAUHER TECHNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTD
<i>CNPJ</i>	16.801.595/0001-14
<i>Endereço</i>	- Rua Doutor Jose Pinto Vilela, 139 - CENTRO - Santa Rita do Sapucaí - MG - CEP: 37540000
<i>Contato</i>	81998294387 pauher.technology@outlook.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00316	00100	00079293	TAPE BANDAGEM KINESIO 5CM X 5M com 200% de elasticidade, tecido viscoelástico, estira nas quatro direções, adesivo forte, não sensibilizante, não irritante, não tóxico e látex free, termoativável.	ORTHO PAUHER	RL	515,00	21,0000	10.815,00

Total do Fornecedor: 10.815,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000068/2025 - 24/07/2025 - Processo Nº 000181/2025

<i>Vencedor</i>	LYM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	30.699.443/0001-83
<i>Endereço</i>	- Avenida Odilon Gomes Assumpcao, S/N - Barrinha - TRÊS RIOS - RJ - CEP: 25803065
<i>Contato</i>	11965429251 reollertz@gmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00308	00097	00089517	SWABS DE ALCOOL álcool swabs para assepsia. compressas de algodão embebida em álcool isopropílico 70%, camada dupla, caixa contendo 100 unidades embaladas individualmente - tamanho 30 mm x 60 mm (aberto) - tamanho 30 mm x 30 mm (dobrado) caixa com 100 unidades.	LM MEDICAL	CX	70.200,00	2,9800	209.196,00

Total do Fornecedor: 209.196,00

Total Geral: 3.664.778,07